MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 013/2022/DCTJ, DE 07 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, atendendo disposto no Processo 23080.010497/2022-41 ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Professora Vanessa Aparecida Alves de Lima como membro
titular do Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia.

Art. 2º Atribuir 02(duas) horas semanais  para o desempenho da função.

Art. 3º Esta Portaria é válida a partir desta até o dia 20 de novembro de 2022 e
entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2022-03-11T16:40:31-0300